
Skupina 1 Body Poměr Pořadí

Pištěcký Vladimír 11 10 11 4 2 11 2 24 25 -1 2

Zábojník Martin 10 11 4 11 11 9 1 25 31 -6 4

Dvořák Tomáš 4 11 11 4 2 11 1 17 26 -9 3

Koubek Jaroslav 11 2 9 11 11 2 2 31 15 16 1

Skupina 2 Body Poměr Pořadí

Navrátil Petr 12 2 11 1 11 4 3 34 7 27 1

Falout Tomáš 2 12 11 7 11 8 2 24 27 -3 2

Balga Zdeněk 1 11 7 11 13 10 1 21 32 -11 3

Buchtová Zdena 4 11 8 11 10 13 0 22 35 -13 4

Skupina 3 Body Poměr Pořadí

Vašíček Vojtěch 8 11 11 2 13 10 2 32 23 9 2

Tesař Pavel 11 8 11 3 11 5 3 33 16 17 1

Kretek Michal 2 11 3 11 11 1 1 16 23 -7 3

Antálek Dalibor 10 13 5 11 1 11 0 16 35 -19 4

Skupina 4 Body Poměr Pořadí

Juřica Petr 11 7 11 6 11 6 3 33 19 14 1

Kadlík Vladimír 7 11 11 6 11 6 2 29 23 6 2

Bojto Petr 6 11 6 11 7 11 0 19 33 -14 4

Jonák Petr 6 11 6 11 11 7 1 23 29 -6 3

Skupina 5 Body Poměr Pořadí

Šibrava Pavel 5 11 11 1 11 2 2 27 14 13 2

Večeřa Jaroslav 11 5 11 10 11 8 3 33 23 10 1

Kubešová Magda 1 11 10 11 11 10 1 22 32 -10 3

Župka Miroslav 2 11 8 11 10 11 0 20 33 -13 4

Děkujeme radnici Valtic za poskytnotí záštity, všem dárcům za podporu. 

Zejména hlavnímu sponzorovi firmě HA -SOFT, s.r.o. ing. Bohumíra Handlara, 

za poskytnuté finanční prostředky pro zajištění turnaje.

Turnaj v PETANQUE - XIII.Ročník
Valtická Gula 2013 základní kolo.  

Výsledky Valtice 13. července 2013.
V areálu fotbalového hřiště Dynamo Valtice
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Finále 1 - 5 místo Body Poměr Pořadí

Tesař Pavel 11 8 11 4 11 1 11 8 4 44 21 23 1

Večeřa Jaroslav 8 11 2 11 11 7 11 6 2 32 35 -3 3

Koubek Jaroslav 4 11 11 2 11 5 11 9 3 37 27 10 2

Navrátil Petr 1 11 7 11 5 11 6 11 0 19 44 -25 5

Juřica Petr 8 11 6 11 9 11 11 6 1 34 39 -5 4

Finále 6 - 10 místo Body Poměr Pořadí

Vašíček Vojtěch 13 6 4 11 9 11 13 10 2 39 38 1 7

Šibrava Pavel 6 13 11 4 11 6 9 11 2 37 34 3 6

Pištěcký Vladimír 11 4 4 11 11 9 8 11 2 34 35 -1 9

Kadlík Vladimír 11 9 6 11 9 11 11 8 2 37 39 -2 10

Falout Tomáš 10 13 11 9 11 8 8 11 2 40 41 -1 8

Finále 11 - 15 místo Body Poměr Pořadí

Kretek Michal 10 11 11 4 8 11 11 8 2 40 34 6 12 6

Kubešová Magda 11 10 10 11 11 8 10 11 2 42 40 2 13 0

Dvořák Tomáš 4 11 11 10 8 11 11 3 2 34 35 -1 14 -6

Balga Zdeněk 11 8 8 11 11 8 11 9 3 41 36 5 11

Jonák Petr 8 11 11 10 3 11 9 11 1 31 43 -12 15

Finále 16 - 20 místo Body Poměr Pořadí

Antálek Dalibor 11 7 11 10 8 11 7 11 2 37 39 -2 19

Župka Miroslav 7 11 4 11 6 11 9 11 0 26 44 -18 20

Zábojník Martin 10 11 11 4 11 8 11 4 3 43 27 16 16

Buchtová Zdena 11 8 11 6 8 11 7 11 2 37 36 1 18

Bojto Petr 11 7 11 9 4 11 11 7 3 37 34 3 17

Děkujeme radnici Valtic za poskytnotí záštity, všem dárcům za podporu. 

Zejména hlavnímu sponzorovi firmě HA -SOFT, s.r.o. ing. Bohumíra Handlara, 

za poskytnuté finanční prostředky pro zajištění turnaje.
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Turnaj v PETANQUE - XIII.Ročník
Valtická Gula 2013 finální kolo.  
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